

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران خبر داد:

بورسیه سازمان انرژی اتمی برای دانشجویان

در ۱۰ دانشگاه و سه مقطع



یارانه اردیبهشت
دهک های اول تا
سوم واریز شد



تراکتور در اوج،
گل گهر در سد
دفاعی؛ نگاهی به
آمار جذاب لیگ برتر

ایمینی کودکان ایرانی مقابل فلج اطفال؛
آغاز واکسیناسیون تکمیلی
در شمال کشور از امروز

رعد و برق در ۱۰ استان؛
کاهش دما در نوار شمال
شرقی کشور

ویتکاف: توافق با ایران پیش
از صلح روسیه و اوکراین
حاصل می شود

www.Afarineshdaily.ir

دستورالعمل اجرایی دوره آزمون های ارتقاء دستیاری منتشر شد

فشار خون بالا و دیابت در مردان کُشنده تر است

ثبت نام سومین آزمون صلاحیت حرفه ای روانشناسی و مشاوره آغاز شد

وزیر خارجه آمریکا:
این فرصت به تهران داده شده که
کشوری صلح طلب و آباد باشد؛ این
پیشنهاد تا ابد روی میز نخواهد ماند

مارکو روبیو وزیر خارجه آمریکا گفت: این فرصت به ایران داده شده که می تواند کشوری صلح طلب و آباد باشد. این همان فرصتی است که پیش روی آنهاست و رئیس جمهور امیدوار است که آنها این پیشنهاد را بپذیرند. او گفته که این پیشنهاد تا ابد روی میز نخواهد ماند.

ترامپ: پیشنهادی به ایران دادیم
که باید سریعاً تصمیم بگیرد
و گر نه اتفاق بدی می افتد

ترامپ گفت: آنها پیشنهادی دارند. اما مهمتر از همه، آنها می دانند که باید سریعاً تصمیم بگیرند، در غیر این صورت اتفاق بدی قرار است بیفتد. "دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا گفت دولت او پیشنهادی به ایران درباره توافق هسته ای داده است.



بزرگترین ویزیت پزشکی جنوب غرب تهران
امامزاده حسن (ع) برگزار شد.

ضرورت رفع ابهامات در مورد افزایش هزینه های مردم



در سال جاری، با صدور قبوض جدید برق، برخی مشترکان با ردیفی جدید تحت عنوان «بیمه حوادث همگانی» مواجه شدند. این موضوع باعث ایجاد سوالات متعدد در میان مردم شده است. بسیاری از مشترکان از علت دریافت این مبلغ، پشتوانه قانونی آن و نحوه محاسبه آن آگاه نیستند.

بیمه حوادث همگانی به عنوان یک طرح جدید از سوی شرکت های توزیع برق معرفی شده است که هدف آن پوشش مالی برای مشترکانی است که در اثر حوادث غیرمترقبه، مانند برق گرفتگی یا سایر حوادث مرتبط با برق، دچار آسیب می شوند. این بیمه به نوعی می تواند به عنوان یک حمایت اجتماعی تلقی شود، اما نحوه اجرای آن و همچنین هزینه های اضافی که به قبوض برق اضافه می شود، نگرانی هایی را در بین مردم ایجاد کرده است.

پشتوانه قانونی این طرح هنوز به طور شفاف اعلام نشده و بسیاری از مشترکان خواستار توضیحات بیشتری از سوی مسئولان هستند. به ویژه اینکه آیا این هزینه به صورت اختیاری است یا الزامی؟ همچنین، نحوه محاسبه مبلغ بیمه و اینکه آیا این مبلغ صرفاً برای تأمین هزینه های بیمه گذاری است یا خیر، نیز سوالاتی است که نیاز به پاسخ دارد. با توجه به شرایط اقتصادی کنونی و افزایش هزینه ها، هر گونه بار مالی جدید بر دوش مردم می تواند مشکلاتی را به همراه داشته باشد. لذا ضروری است که شرکت های توزیع برق با شفاف سازی اطلاعات و ارائه توضیحات کافی، ابهامات موجود را برطرف کنند تا مشترکان بتوانند با آگاهی کامل نسبت به پرداخت های خود اقدام نمایند.

موفقیت تیم دانش آموزی ایران در المپیاد فیزیک آسیایی ۲۰۲۵

ایمینی کودکان ایرانی مقابل فلج اطفال؛

آغاز واکسیناسیون تکمیلی در شمال کشور از امروز



رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت از آغاز مرحله دوم واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در نیمه شمالی کشور خبر داد. ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال با هدف تحقق بالاترین سطح ایمینی در کودکان اجرا می شود و اگر خواهان جلوگیری از چرخش ویروس فلج اطفال در صورت ورود این ویروس به کشور هستیم، می بایست نسبت به واکسیناسیون تکمیلی اقدام کنیم. مرحله دوم واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در نیمه شمالی کشور از امروز شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه آغاز می شود و تا روز دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ادامه دارد.

وی ادامه داد: نوبت اول برنامه تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال نیمه شمالی کشور از ۲۳ تا ۲۵ فروردین ماه به صورت خانه به خانه در مناطق پرخطر انجام شد. منظور از مناطق پرخطر، روستاهای دورافتاده، حاشیه شهرها و مکان هایی است که اتباع خارجی در آن حضور دارند. آمار و ارقام بیانگر این

رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت از آغاز مرحله دوم واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در نیمه شمالی کشور خبر داد. ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال با هدف تحقق بالاترین سطح ایمینی در کودکان اجرا می شود و اگر خواهان جلوگیری از چرخش ویروس فلج اطفال در صورت ورود این ویروس به کشور هستیم، می بایست نسبت به واکسیناسیون تکمیلی اقدام کنیم. مرحله دوم واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در نیمه شمالی کشور از امروز شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه آغاز می شود و تا روز دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ادامه دارد.

وی ادامه داد: نوبت اول برنامه تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال نیمه شمالی کشور از ۲۳ تا ۲۵ فروردین ماه به صورت خانه به خانه در مناطق پرخطر انجام شد. منظور از مناطق پرخطر، روستاهای دورافتاده، حاشیه شهرها و مکان هایی است که اتباع خارجی در آن حضور دارند. آمار و ارقام بیانگر این

رعد و برق در ۱۰ استان؛

کاهش دما در نوار شمال شرقی کشور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از احتمال رگبار باران و رعد و برق وزش باد شدید موقت در برخی نقاط گرد و خاک برای برخی نقاط کشور خبر داد. پیش بینی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: امروز شنبه (۲۷ اردیبهشت) در ارتفاعات شمالی خراسان رضوی در برخی ساعات رگبار باران و رعد و برق وزش باد شدید موقت در برخی نقاط گرد و خاک پیش بینی می شود. وی ادامه داد: امروز در شمال شرق، شرق، جنوب شرق، مرکز و جنوب کشور و در استان های قزوین، البرز، تهران، سمنان و قم و روزهای شنبه تا شنبه ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت) در نیمه شرقی کشور در برخی ساعات وزش باد شدید موقت و در نقاط مستعد گرد و خاک پیش بینی می شود. وی اضافه کرد: امروز شنبه کاهش نسبی دما در شمال شرق کشور رخ خواهد داد.



رئیس پلیس راهور پایتخت، با اشاره به اعمال قانون ۲۶ هزار خودرو به خاطر دوزخا بودن، گفت: در ۲۳ روز ابتدای اردیبهشت ماه امسال، قریب به هفت هزار و ۵۰۰ فقره معاینه فنی ابطال شده است. سردار سید ابوالفضل موسوی پور ادامه داد: در اجرای طرح برخورد با وسایل نقلیه دوزخا و فاقد معاینه فنی، پلیس در نقاط مختلف پایتخت مستقر و از تردد این دست از وسایل نقلیه جلوگیری کرده است.

آمریکا: معافیت تحریم برای سوریه صادر می شود

این اتفاق پس از آن رخ می دهد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در سفر به عربستان سعودی وعده داد تحریم ها علیه سوریه را برمی دارد. آمریکا اعلام کرد برای سوریه، معافیت های اولیه از تحریم صادر می شود. به گزارش عصارایران به نقل از رویترز، «مارکو روبیو» وزیر امور خارجه آمریکا گفت این کشور معافیت های اولیه را از تحریم ها علیه سوریه صادر خواهد کرد.

این اقدام، به چند دهه تحریم های شدید آمریکا علیه سوریه پایان می دهد و راه را برای بازسازی، سرمایه گذاری، رونق اقتصادی و عادی سازی شرایط این کشور باز می کند. روبیو در گفتگو با خبرنگاران در آنتالیا ترکیه گفت که ایالات متحده آمریکا می خواهد هر کاری که می تواند برای کمک به صلح و ثبات در سوریه انجام دهد چرا که این کشور از یک جنگ ۱۳ ساله بیرون آمده است.

شهباز شریف:
برای گفتگو با هند آمادگی داریم

پاکستان خواستار گفت وگوهای همه جانبه با هند شد. به گزارش خبرگزاری آناتولی، «شهباز شریف»، نخست وزیر پاکستان با اشاره به تنش های میان کشورش و هند، دهلی نو را به گفت وگو و همه جانبه دعوت کرد. وی گفت: «باید این آتش را خاموش کنیم و درباره کشمیر و مسائل مربوط به آب مذاکره کنیم.» شریف خطاب به نخست وزیر هند، درباره احتمال حمله مجدد دهلی نو گفت: «ما برای جنگ و گفت وگو آماده ایم. انتخاب با شماست.»

دبیر کل ناتو:
روسیه در صنعت تسلیحات و توسعه سیستم دفاعی موفقیت های چشمگیری داشته است

«مارک روت»، دبیر کل ناتو تأکید کرد که روسیه در صنعت تسلیحات و توسعه سیستم دفاعی خود به موفقیت های چشمگیری دست یافته است. به گزارش اسسوتنیک، روت گفت که کشورهای ناتو باید با توجه به موفقیت های بزرگ روسیه در این زمینه، برای توسعه صنایع دفاعی خود تلاش کنند. وی افزود: «ما درباره مسائل مربوط به تولید صنایع دفاعی بحث خواهیم کرد. ما باید تولید را در تمام کشورهای ناتو افزایش دهیم، به خصوص وقتی به روسیه نگاه می کنیم: آنها در این زمینه بسیار موفق بوده اند و ما باید در این زمینه از آنها پیشی بگیریم.»

ویتکاف: توافق با ایران پیش از صلح روسیه و اوکراین حاصل می شود

«استیو ویتکاف»، فرستاده «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا در خاورمیانه دستیابی به توافق با ایران را ممکن دانست. به گزارش نشریه آتلانتیک، وی گفت: «ما به راه حلی برای مسئله ایران خواهیم رسید و همچنین به راه حلی برای جنگ روسیه و اوکراین دست خواهیم یافت.» ویتکاف افزود که رسیدن به توافق با ایران پیش از رسیدن به صلح میان روسیه و اوکراین امکان پذیر است. وی همچنین تأکید کرد: «ما در سوریه به موفقیت دست خواهیم یافت و به زودی خبر آن را خواهید شنید. در لیبی، آذربایجان و ارمنستان نیز به موفقیت دست خواهیم یافت.»

استانها

انکمیل پروژه سالن ورزشی بانوان شهید باکری محله نصیر آباد فرهنگسرای استادشهریار

شهریار-برزگر

در راستای توسعه زیرساخت های ورزشی و ارتقای سطح سلامت عمومی به ویژه در حوزه بانوان، شهرداری باغستان با جدیت تمام روند تکمیل پروژه سالن ورزشی بانوان شهید باکری واقع در محله نصیر آباد را در دستور کار خود قرار داده است. وی افزود این مجموعه همچنین دارای فضاهایی نظیر رختکن، و ... سایر امکانات رفاهی لازم است.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

امداد رسانی به ۲ هزار حادثه در شش ماه گذشته در استان گلستان

گرگان-قهرمان

قاسم غریب آبادی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گلستان در نشست خبری با اصحاب رسانه با ارایه گزارشی جامع به تبیین عملکرد جمعیت در حوزه های مخلف از جمله امداد و نجات، فعالیت های سال ۱۴۰۳، اجرای طرح ملی خدمات یکپارچه نوزوزی سال ۱۴۰۴ و برنامه های اجرا شده در هفته هلال احمر پرداخت.

صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com